
 

 

 

 
19" „HeartLine“

su „Android™“

 

19HFL5214W

Profesionalus

televizorius
Profesionalus, prie lovos statomas televizorius
Su priedėliu „Chromecast built-in™“.
Suteikite įmontuotą priedėlį „Chromecast™“, prieigą prie „Google Play™ Store“ ir kt. Šis
televizorius skirtas privačiam žiūrėjimui sveikatos priežiūros aplinkoje, jis veikia su
„Android™“ ir be televizoriaus funkcijos jame dera intuityvios funkcijos su medicininio
lygio dizainu.

Sukurta sveikatos priežiūros poreikiams. Skirta pacientams.
Įmontuotas priedėlis „Chromecast“. Transliuokite turinį dideliame ekrane
Paprasta valyti. Grūdinto stiklo priekis. Apsauginis rėmas
Paprasta naudoti. Integruotas jutiklinio valdymo foninis apšvietimas
Ausinių jungtis su galvanine apsauga
„Google Play“ parduotuvė. Raskite. Pažiūrėkite. Paleiskite
„AntiMicrobial“ korpusas aktyviai stabdo bakterijų augimą
Skaitymo lemputė. Suteikite pacientams laisvę skaityti tiek dieną, tiek naktį

Greitas diegimas. Visiška kontrolė.
Programų valdymas. Įdiekite ir saugiai valdykite programas nuotoliniu būdu
CMND ir valdymas. Valdykite, atnaujinkite ir palaikykite
Medicininės kategorijos maitinimo šaltinis
Veikia su „MyChoice“. Įdiegtas mokesčio už žiūrėjimą sprendimas
Pasirenkamas ilgas NS maitinimo laidas, skirtas montuoti ant sieninio laikiklio



Profesionalus televizorius 19HFL5214W/12

Ypatybės
Įmontuotas priedėlis „Chromecast“
Įjunkite paprastą, belaidį �lmų, prezentacijų ir kt.
turinio transliavimą iš išmaniųjų prietaisų
(mobiliųjų telefonų, nešiojamųjų kompiuterių,
planšetinių kompiuterių) į su „Android“ veikiantį
profesionalų „Philips“ televizorių. „Chromecast“
yra apsimokantis sprendimas, kuriam nereikia
papildomos aparatinės įrangos ir kurį saugu
naudoti profesionaliai. Naudotojai tiesiog
paliečia „Chromecast“ piktogramą išmaniajame
prietaise, kad paleistų turinio transliavimą iš
tūkstančių programų, kuriose veikia transliavimo
funkcija, ir jų išmanieji prietaisai tampa
nuotoliniais pultais.

„Google Play“ parduotuvė
Vienu mygtuko palietimu įjunkite „Google Play“
parduotuvę ir pridėkite programų, žaidimų,
muzikos, �lmų ir kt. turinio profesionaliame
„Philips“ televizoriuje.

Grūdinto stiklo priekis.
Grūdinto stiklo priekis yra plokščias, todėl jį
lengva valyti. Stiklas yra hidrofobinis, ant jo
nelieka pirštų atspaudų. Nėra iškilių mygtukų,
todėl nėra ir plyšių, į kuriuos patektų mikrobų.
Valant įdiegtą jutiklinį valdymą galima patogiai
išjungti televizoriaus kitoje pusėje esančiu
mygtuku.

Paprasta naudoti.
Šio profesionalaus, sveikatos priežiūrai skirto
„Philips“ televizoriaus priekiniame ekrane yra
įdiegtas jutiklinis valdymas. Pagrindiniai valdikliai

yra patogioje vietoje ir apšviečiami, kai pacientas
pakelia pirštą link jų – tokiu būdu užtikrinamas
paprastas naudojimas.

Skaitymo lemputė.
Suteikite jiems galimybę skaityti tiek dieną, tiek
naktį. Skaitymo lemputė yra patogioje vietoje, po
šio profesionalaus, sveikatos priežiūrai skirto
„Philips“ televizoriaus apatiniu rėmu. Lemputė
veikia spaudžiant mygtuką priekiniame
jutikliniame ekrane: mygtukas pradeda šviesti, kai
šalia jo yra pirštas ar ranka.

Izoliuotos ausinės
Naudojant galvaninę izoliaciją užtikrinamas
saugiausias galimas paciento ausinių ir šio
profesionalaus, sveikatos priežiūrai skirto
„Philips“ televizoriaus ryšys. Jokia srovė negali
patekti iš ausinių grandinės į aplinkui esančią
elektrinę aplinką. Taip užtikrinama tiek paciento,
tiek jautrių medicinos prietaisų apsauga.

„CMND & Control“
Nustatykite, kad ekranų tinklas veiktų vietiniu
(LAN arba RF) ryšiu. Su „CMND & Control“
valdysite svarbiausias funkcijas, pvz., valdysite
įvestis, atnaujinsite programinę įrangą ir
stebėsite ekrano būseną. Nesvarbu, ar būsite
atsakingi už vieną ar daugiau televizorių.

Programų valdymas
Visiškai ir centralizuotai valdykite
profesionaliuose „Philips“ televizoriuose įdiegtas
programas. Su programų valdymu galėsite diegti,
trinti ir tvarkyti programas pasirinktuose
televizoriuose arba visame tinkle. Turėsite

galimybę svečiams ir klientams pasiūlyti
asmeniškai pritaikytą naudojimą nesvarbu, kiek
televizorių prižiūrite.

Įdiegtas mokesčio už žiūrėjimą
sprendimas
Pasiūlykite mokamą turinį bet kurioje situacijoje:
tiek modelį, kai reikia sumokėti, kad būtų galima
žiūrėti visus kanalus, tiek variantą, kai
pasirenkamas aukščiausios klasės turinys.
„MyChoice“ yra įdiegtas sprendimas, su kuriuo
žiūrovai gali žiūrėti mokamą kanalą, įvedę kodą
arba naudodami kortelę.

Medicininės kategorijos maitinimo
šaltinis
Šiame profesionaliame, sveikatos priežiūrai
skirtame „Philips“ televizoriuje yra maitinimo
šaltinis, atitinkantis tiek EN/IEC 60601-1, tiek
EN/IEC 60601-1-2 standartą.

„AntiMicrobial“ korpusas
Mikrobai tampa vis didesne problema viso
pasaulio ligoninėse ir klinikose, nes jie gali sukelti
gyvybei pavojingas infekcijas. „Philips CareSuite“
televizoriai pasirūpina šiuo iššūkiu savo korpusų
medžiagoje naudodami JIS Z2801 atitinkantį
antimikrobinį priedą, kuris yra ekrano korpuso
sudėtinė dalis. Dabar jūs ir jūsų pacientai
apsaugoti šiuo apsauginiu skydu, kuris neleidžia
augti daugeliui mikroorganizmų, tokių kaip,
pavyzdžiui, „Staphylococcus aureus
(Gastroenteritis)“, „Escherichia coli (E Coli)“ ir
„Klebsiella (Pneumonija)“.



Profesionalus televizorius 19HFL5214W/12

Speci�kacijos
Vaizdas / ekranas
Ekrano įstrižainė (coliais): 19 in
Ekrano įstrižainė (centimetrais): 47 cm
Ekranas: LED HD televizorius
Skiriamoji ekrano geba: 1366 x 768p
Ryškumas: 200 cd/m²
Žiūrėjimo kampas (horizontalus): 45/45 laipsniai
Žiūrėjimo kampas (vertikalus): 25/40 laipsniai

Derintuvas / imtuvas / siųstuvas
Skaitmeninis televizorius: DVB-T/T2/C, HEVC FHD
(iki 1080p60)
Analoginė televizija: PAL
IP atkūrimas: „Multicast“, „Unicast“, HLS, OTT
programų kanalai

„Android TV“
OS: „Android TV™ 9“ („Pie“)
Iš anksto įdiegtos programos: „Net�ix“*,
„YouTube“, „Google Play“ parduotuvė*, „Google
Play Movies“, „Google Play“ žaidimai, „YouTube“
muzika
Atminties dydis (laikinosios): 16 GB*

Viešbučiams pritaikytos funkcijos
Viešbučio režimas: Garsumo ribojimas,
ĮJUNGIMO nustatymų valdymas, Meniu užrakto
įdiegimas, Meniu užraktas, Vietinio valdymo
užraktas, Kalėjimo režimas
Energijos tiekimo valdymas: Greitojo paleidimo
režimas, Automatinis įjungimas, Automatinis
maitinimo IŠJUNGIMAS
Jūsų gamintojas: Pritaikomas pradinis ekranas,
Individualiai pritaikoma pasveikinimo programa,
Vietos pavadinimas („Geonames“ ID), CMND ir
kūrimas, Individualiai pritaikomas prietaisų
skydelis (HTML ir APK)
CMND ir valdymas: Kanalų redagavimo priemonė
atsijungus, Atjungties būsenos nustatymų
redagavimo priemonė, Nuotolinis valdymas per
IP/RF, TV grupės valdymas, Vietiniai naujiniai per
USB, Momentinis pradinis kopijavimas
Valdymas: Programų valdymas, „JEDI Native
Android“ televizoriaus valdymas, JSON API,
skirtas TV valdymui – JAPIT, „Serial Xpress
Protocol“, „Crestron Connected“, Valdiklis
Interaktyvus DRM: „VSecure“, „PlayReady“
transliavimas, Saugi medija
Pajamų generavimas: „MyChoice“
CMND ir prisiregistravimas: Svečio vardas, Svečio
kalba, Žinutės, Sąskaita per televiziją, Greitasis

išsiregistravimas
Dalijimasis: Įmontuotas priedėlis „Chromecast“,
Saugus dalijimasis, Tinkle valdomas dalijimasis
Patogumas: „Google Assistant“*, „Google“
paskyros prisijungimas, Orų prognozė, &gt; 40
palaikomų meniu kalbų, IŠJUNGTAME režime
veikiantis laikrodis, Teminė televizija, Žadinimo
signalas, Išsijungimo laikmatis

Sveikatos priežiūros įstaigoms skirtos
funkcijos
Valdymas: Universalus nuotolinis valdymas,
Suderinamas su seselės iškvietimo sistema,
Apšviečiami jutiklinio valdymo mygtukai
Patogumas: Skaitymo lemputė, Artumo jutiklis,
TV stovas, Dvikryptis ryšys, Nepriklausomas
pagrindinio garsiakalbio nutildymas, Užrakto
valant funkcija
Saugumas: Grūdintas stiklas, Dviguba izoliacija, II
klasė, Nedegus, Galvaninė apsauga. Ausinių
išvestis, IEC/EN60601-1
Higieniška: Stiklinis ekranas, ant kurio nelieka
pirštų atspaudų, Hidrofobinė danga, Glotnus
galinis skydelis, JISZ2801„AntiMicrobial“ korpusas
EMC: IEC/EN60601-1-2



Profesionalus televizorius 19HFL5214W/12

Speci�kacijos
Daugialypė terpė
Palaikomas vaizdo įrašų atkūrimas: Formatai:
H.264/MPEG4 AVC, MPEG1, MPEG2, MPEG4,
WMV9/VC1, HEVC, Talpyklos: AVI, MKV, VP9
Palaikomi muzikos formatai: MP3, AAC, WAV,
WMA (nuo v2 iki v9.2), WMA-PRO (v9 ir v10)
Palaikomi subtitrų formatai: SRT, SMI, TXT
Palaikomi nuotraukų formatai: JPG, PNG, BMP,
GIF
Palaikoma vaizdo raiška iš USB: iki
1920x1080p@60Hz

Garso įrašai
Garso išvesties galia: 5 (2 x 2,5) W
Vonios garsiakalbio išvestis: 1,5 W, Mono 8 omai
Garsiakalbiai: 2,0, Nukreiptas žemyn
Garso funkcijos: DTS-HD, Suderinama su „Dolby
Atmos“, „Dolby MS12D“, AC-4, „DTS Studio
Sound“

Maitinimas
Aplinkos temperatūra: 0–40 °C
Įvestis: 12 V nuolatinė srovė
Elektros energijos suvartojimas veikiant
budėjimo režimu: &lt; 0,5 W
Išorinis maitinimo šaltinis: 50-60 Hz, AC 100-240
V
Energijos ženklinimo etiketės klasė: E
ES Energijos ženklinimo etiketės galia: 14 W
Energijos taupymo funkcijos: Eko režimas
EPREL registracijos numeris: 964360

Priedai
Įtraukta: Nuolatinės srovės adapteris, 1.5 m NS
maitinimo laidas, AC maitinimo laidas, Garantijos
lapelis, Saugos instrukcijos ir teisinė informacija
Papildomai: 3 m NS maitinimo laidas
22AV1965A/12, Paprastas nuotolinio valdymo

pultas 22AV1601B/12, Sveikatos priežiūros
nuotolinio valdymo pultas 22AV1604B/12,
„Hygenic RC“ 22AV2204A, Nustatomas
nuotolinio valdymo pultas 22AV9574A/12

Belaidis ryšys
Belaidis LAN: 802.11 ac, Tiesioginis „Wi-Fi“

Šoninės jungtys
Ausinių išvestis: Minikištukas
USB1: USB 2.0

Galinės jungtys
Vonios garsiakalbio išvestis: Minikištukas
Išorinis valdymas: RJ-48
Antena: IEC-75
HDMI1: HDMI 1.4
Eternetas (LAN): RJ-45

Jungiamumo pagerinimas
RJ48: IR įvestis / išvestis, „Serial Xpress“ sąsaja
„EasyLink“ (HDMI CEC): Paleidimas vienu
paspaudimu, Sistemos parengtis, RC signalo
perdavimas, sistemos garso valdymas
HDMI: ARC (visos jungtys), Automatinės įvesties
parinktis

Konstrukcija
Spalva: Balta

Matmenys
Gaminio svoris: 3,45 kg
Galima naudoti sieninį kronšteiną: 75 x 75 mm,
M4
Komplekto matmenys (be rankenos): (WxHwD)
469x326x39/49 mm
Gaminio svoris (+rankena): 3.8 kg

* „Net�ix“: galioja specialios taisyklės ir sąlygos, kurios turi
būti patvirtintos ir kurių turi būti laikomasi, kad būtų
galima įjungti programą.

* Galimybė naudoti „Google Assistant“ priklauso nuo šalies ir
kalbos nustatymų. Norint naudoti „Google Assistant“, reikia
naudoti pasirenkamą nuotolinio valdymo pultą su balso
funkcija.

* Funkcijų prieinamumas priklauso nuo pasirinktos
integravimo priemonės diegimo.

* „Philips“ negarantuoja programų pasiekiamumo,
tęstinumo ar tinkamo funkcionavimo.

* Dėl įrenginio kon�gūracijos laisvos atminties gali būti
mažiau

* Bendrasis energijos suvartojimas aktyviame režime
matuojamas pagal IEC62087 pat. 2. Tikrosios energijos
sąnaudos priklausys nuo to, kaip dažnai žiūrimas
televizorius.

* Šio televizoriaus tam tikrų detalių sudėtyje, kur
technologijos nesiūlo jokių alternatyvų pagal galiojančios
Pavojingų medžiagų direktyvos išimties sąlygas, yra švino.

* „Android“, „Google Play“ ir „Chromecast“ yra „Google LLC“
prekių ženklai

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑07
Versija: 3.0.1

EAN: 87 18863 03162 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

